ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAÉM - BA

Praça Des. Souza Dias, 10 – Caém – Bahia – Cep 44.730-000
Telefax (74 3636 2233) - C.N.P.J. 63.089.858/0001-94

www.camaracaem.ba.gov.br

MOÇÃO DE Nº. 07/2016.

MANIFESTAÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO

Do Senhor José da Silva Lôla

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAÉM, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e, na condição de lídima representante da
comunidade Caenense, consternada pelo passamento do Senhor José Silva Lôla, ocorrido no
dia 02 de Maio de 2016, cumpre o dever cívico e cristão de fazer chegar ao conhecimento de
sua Digníssima Família, a nossa MOÇÃO DE PESAR E CONDOLÊNCIAS, implorando a
DEUS, PAI E CRIADOR, o conforto espiritual em benefício daquele saudoso irmão, assim
como, também, a todos os que sofrem com irreparável perda.

Dê-se ciência desta MOÇÃO à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara, em 04 de maio de 2016.

Gildo Jesus dos Santos – Presidente

Jane Maria de Andrade Ferreira – Vice - Presidente

                                        Fabio de Queiroz Souza – Vereador 1º Secretário

Shidney dos Reis Pereira – Vereador 2ª Secretária

Maria Ana Almeida dos Reis - Vereadora

Maria Carolina Gomes Vasconcelos - Vereadora

Pablo Diego Andrade Piauhy - Vereador

Silmar Matos oliveira - Vereador

Jonilton Matos Silva - Vereador